РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АргАяш ский м)rнициIIАльньй рдйон
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<24>> декабря 2024 год Ns 272
с. Аргаяш

Об утверждении Муниципалъной
программы <<Благоустройство территории
Аргаяшского сельского поселен ия на 2О25 -2о27 годы>>

Во исполнение Федерального Закона М131 от 06.10.2003 года <<Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>> и на основании Постановления администрации Аргаяшокого
сельскогО поселения от T0.]2j0l9 г. J\ъ191 (об утверждении Порядка
разработки, реаJIизации и оценки эффективности муницип€UIьных программ
Аргаяшского сельского поселения))

ПоСТАноВЛlIЮ:

1 .Утвердить муницип€lльную программу <<Благоустройство территории
Аргаяшского сельского поселен ия на 2О25 -2027 годьр> (приложение).

2.организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы по вопросам ЖКХ и благоустройства Филатову Е.П.

3. Контроль исполнениrI данного постаноВления возложить на
исполIUIюIII}Iо обязанности заместителя главы поселения по финансовым
вопросам и экономике Бабушкину О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января2025 года.

А.Ю. Пайко

#зфr*o)#_-\{i

}id}
Глава
сельского